inconferibilità e di incompatibilità resa dal Funzionario Contabile Alfonso CIARLO;  

CONSIDERATO che è stata inserita una trattativa diretta sul MEPA con n.5146337;  

VISTA l’offerta economica presentata nella trattativa diretta n. 5146337 dalla ditta ARC 

VERRINO S.r.l. dell’importo complessivo di € 352,44 (trecentocinquantadue/44) più iva di 

legge e comprensivo di uno sconto del 1% soddisfa le necessità di questa Amministrazione;  

VISTO il DGUE richiesto in sede di trattativa, da cui si evince l’assenza di motivi di esclusione 

alla partecipazione a procedure d’appalto con la Pubblica Amministrazione;

[...]

affidamento di importo inferiore ad € 40.000,00 da sottoporre al controllo;  

DETERMINA  

• di AFFIDARE, tramite procedura MEPA, la fornitura di n. 1000 KG. di sale per dissalatore 

all’impresa ARC VERRINO S.r.l. per un importo presunto di € 356,00 

(trecentocinquantasei/00) iva esclusa, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del 

D.lgs. n. 36/2023;  

• di IMPUTARE i relativi oneri economici, per un importo complessivo di € 429,98 

(quattrocentoventinove/98) compresa iva e sconto del 1%, sul capitolo 1687 p.g. 1 del 

bilancio passivo del Ministero della Giustizia del corrente esercizio finanziario;  

• Il contratto sarà stipulato con scrittura privata secondo normativa vigente.